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Кафедра – політології
	Вид заняття
	Ауд.
	 В тому числі
	СР
	Всього
	

	
	
	Л
	ПС
	ЛР
	
	
	

	 К-сть
годин в
сем.
	39
	26
	13
	
	66
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	К-сть
годин на
тиждень
	3
	2
	1
	
	5
	8
	                                                                                                                                                                                                        
                                                                                           
                                                                               




	Лекційний курс
	Практичні (семінарські) заняття
	Самостійна робота

	Тижні

	
Дата

	

Номер, назва і зміст теми
	К-сть годин
	ТЗП
	

Номер, назва і зміст теми
	К-сть годин
годин
	ТЗП
	К-сть годин СР
	

Видача і прийняття домашніх завдань
	

Контроль
поточної
успішності

	1
	14.02

	Популізм як комунікативний феномен: суть та особливості
	2
	
	Популізм у системі політологічних категорій та методологічних підходів
	2
	
	9
	Характерні риси популізму. Популізм і політичні інститути.
	

	2
	21.02
24.02
	Основні теоретико-методологічні підходи до визначення поняття «популізму»
	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	28.02
	Трактування популізму в історії політичної думки: від Античності до сьогодні
	2
	
	Історія розвитку популізму, еволюція поглядів на популізм.
	2
	
	10
	Популізм в контексті українського та російського народництва
	

	4
	07.03
10.03
	Популізм в історії української політичної думки 
	2
	
	
	
	
	
	
	

	5
	14.03

	Ідеологічні течії популізму.
	2
	
	Генеза популізму, його основні ідеологічні течії та концепти
	2
	
	10
	Економічний популізм у країнах Латинської Америки (жетулізм, перонізм, апризм).

	

	6
	21.03
24.03
	Ідеологічні концепти популістського руху
	2
	
	
	
	
	
	
	

	7
	28.03
	Види популізму: форми і технології впливу
	2
	
	Види популізму. Національні аспекти популізму
	2
	
	9
	Методи національного популізму.

	

	8
	04.04
07.04
	Національні аспекти популізму
	2
	
	
	
	
	
	
	

	9
	11.04
	Параметри популізму і його роль у державах з різними політичними режимами
	2
	
	Популізм і демократія
	2
	
	9
	Популістські методи і стиль політичної діяльності.
	

	10
	18.04
21.04
	Загрози популізму для демократичних і транзитивних суспільств
	2
	
	
	
	
	
	
	

	11
	25.04
	Популізм в глобальній політиці
	2
	
	Сучасний популізм як технологія політичної боротьби
	2
	
	10
	Популістські партії у світі: основні характеристики та специфіка функціонування
	

	12
	02.05
05.05
	Особливості використання популізму в Україні
	2
	
	
	
	
	
	
	

	13
	09.05
16.05
	Модуль
	2
	
	Залік
	1
	
	9
	
	

	
	
	
	26
	
	
	13
	
	
	
	

	
	
	
	
	Викладач: ас. Куречко І.І.


								
Уклала: асистент каф. політології, к.п.н. Куречко І.І.




